
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 00 9

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelet op het besluit van de raad van 12 februari 2009, waarbij het nemen van een projectbesluit c.q. 
het vaststellen van een bestemmingsplan ten behoeve van een uitbreiding van de woning Zuiderweg 
174 is geweigerd; 

gelet op het advies van de Commissie voor Bezwaar en Beroep van 7 september 2009 naar 
aanleiding van een bezwaarschrift van de heer M. Riecker tegen voornoemd besluit; 

gelet op het voorstel van het college van 13 oktober 2009, nr. 75; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T :

het besluit van 12 februari 2009, waarbij het nemen van een projectbesluit c.q. het vaststellen van 
een bestemmingsplan ten behoeve van een uitbreiding van de woning Zuiderweg 174 is geweigerd, 
te herroepen. 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 12 november 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


